Yamaji Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security
Interest Act 2002 (tang nungibo 'iba Act' ta amshitsü) kübok Section 13(2) nung agüja aliba tashi
amshia Bank of Baroda-i 24.04.2023 anogo tashi nung sentsüh ajakji Rs.16,73,696.00 (Rupees
Sixteen Lakhs Seventy Three Thousand Six Hundred Ninety Six Only) lir ta sangdonger
aser iba denji maneni tarutsü sen tetemlok adentsü.
Anungji onok Bank of Baroda-i iba notice anguba anogo nungi tenzüka anogo 60 tsüngda nenok
ajak senteper Bank nem Rs.16,73,696.00 (Rupees Sixteen Lakhs Seventy Three Thousand
Six Hundred Ninety Six Only) den külemi 25.04.2023 nungi tenzüka contractual rates nung
sen tetemlok den costs, charges aser tanga sen agüjang ta tuyur.
SARFAESI Act kübok Section 13(13) nung ajemdaker nenok dang, Bank of Baroda, Circular
Road Branch, Dimapur dang nungi tezüluba nung temelaba magibo secured assets kecha

[...]

Rs.15,34,762.18

Rs.1,38,933.82

CIRCULAR   ROAD   BRANCH
Ground Floor, Faith Building, Near Khermahal Traffic Point,

Dimapur, Nagaland- 797112
Email: vjdima@bankofbaroda.co.in

Amount Sanctioned (Rs.)
15,00,000/-

2,90,000/-

24.04.2023 anogo tashi nung Rs.16,73,696.00 (Rupees Sixteen Lakhs Seventy Three
Thousand Six Hundred Ninety Six Only) den 25.04.2023 anogo nungi sentsüh magütsü
tashi contractual rates nung sen tetemlok aser costs, charges aser tanga sen densema lir.

(Authorised Officer)
Bank of Baroda, Circular Road Branch

New Delhi, June 05
(Agencies): Hombarnü New
Delhi nung Defence minister,